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(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΡΟΥΣΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Οχι Ναι 1 3 4 1 17,00 10 70 0 0 200 0 30 0 0 340,00 70 0 140 Οχι 1 Ναι 780,00 1

2 ΤΣΙΑΛΙΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Ναι 1 3 15,00 30 0 0 0 0 0 0 0 300,00 210 0 0 Οχι 1 Ναι 510,00 2

3 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οχι Ναι 1 3 1 12,00 30 0 0 0 0 30 0 0 240,00 210 0 0 Οχι 1 Ναι 480,00 3

4 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 7 7 15,00 17 0 0 350 0 0 350 0 300,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 1.119,00 4

5 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Οχι Οχι 1 30 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 5

6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Οχι Οχι 1 5 4 18,00 5 275 0 200 0 0 0 0 360,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 870,00 6

7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 6 15,00 7 350 0 0 0 0 0 0 300,00 49 0 0 Οχι 1 Οχι 699,00 7

8 ΚΑΦΤΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 4 16,00 10 0 0 200 0 0 0 0 320,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 590,00 8

9 ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 3 3 17,00 13 0 0 150 0 0 0 0 340,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 9

10 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 3 15,00 31 0 0 0 0 0 0 0 300,00 217 0 0 Οχι 1 Οχι 517,00 10

15 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Οχι Οχι 1 3 12,00 15 0 0 150 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 495,00 11

11 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 20,00 10 0 0 0 0 0 0 0 400,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 470,00 12

12 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 3 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 458,00 13

13 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 14

14 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 15

16 ΔΗΜΟΥΔΗ ΔΑΦΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 10,00 34 0 0 0 0 0 0 0 200,00 238 0 0 Οχι 1 Οχι 438,00 16

17 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Οχι Οχι 1 16,00 13 0 0 0 0 0 0 0 320,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 411,00 17

Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑΙ
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες
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Υπηρεσία : ΕΦΑΙ
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ- 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

93884/08-03-2021

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/2021

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Ανακοίνωση :

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 (ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ-Δ. ΔΩΔΩΝΗΣ Ν. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Οχι Οχι 1 3 17,00 6 0 0 0 0 0 0 0 340,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 382,00 18

19 ΛΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 2 15,00 3 0 0 0 0 60 0 0 300,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 381,00 19

20 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 14,00 14 0 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 378,00 20

21 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ` Οχι Οχι 1 3 15,00 8 0 0 0 0 0 0 0 300,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 356,00 21

22 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΝΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 10,00 21 0 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 347,00 22

23 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι 1 3 15,00 6 0 0 0 0 0 0 0 300,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 342,00 23

24 ΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 16,00 3 0 0 0 0 0 0 0 320,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 341,00 24

25 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 3 13,00 2 0 0 0 0 0 0 0 260,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 274,00 25

26 ΤΣΑΠΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 11,00 0 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 220,00 26

27 ΛΙΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Ναι Α 3 3 10,00 9 0 0 0 120 0 0 0 200,00 63 0 0 Οχι Α Ναι 383,00 27

28 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ Οχι Οχι Α 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0,00 98 0 0 Οχι Α Οχι 98,00 28

29 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΡΟΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 17 5 15,20 7 800 0 250 0 0 0 0 304,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.403,00 29

30 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Οχι Οχι Β 21 2 16,70 800 0 0 0 60 0 0 334,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.194,00 30

31 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ Οχι Οχι Β 17 17,20 7 800 0 0 0 0 0 0 344,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.193,00 31

32 ΠΑΝΤΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 9 4 1 17,22 5 575 0 200 0 30 0 0 344,40 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.184,40 32

33 ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ Οχι Οχι Β 16 17,72 800 0 0 0 0 0 0 354,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.154,40 33

34 ΦΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 15 16,00 4 800 0 0 0 0 0 0 320,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 1.148,00 34

35 ΣΑΜΑΡΑ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 44 13,50 7 800 0 0 0 0 0 0 270,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.119,00 35

36 ΔΟΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Οχι Οχι Β 13 15,62 800 0 0 0 0 0 0 312,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.112,40 36

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2 από 18
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑΙ
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 (ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ-Δ. ΔΩΔΩΝΗΣ Ν. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
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Δ
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 (3
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Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

37 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι Β 44 13,00 800 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.060,00 37

38 ΝΤΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 9 18,40 14 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 38

39 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Οχι Οχι Β 8 18,66 500 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 873,20 39

40 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 4 16,70 46 200 0 0 0 0 0 0 334,00 322 0 0 Οχι Β Οχι 856,00 40

41 ΚΑΡΜΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 5 3 2 16,20 275 0 150 0 60 0 0 324,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 809,00 41

42 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ Οχι Οχι Β 7 14,09 5 425 0 0 0 0 0 0 281,80 35 0 0 Οχι Β Οχι 741,80 42

43 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 43

44 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι Β 3 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 44

45 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Οχι Οχι Β 3 2 15,70 2 0 0 0 0 60 0 0 314,00 14 0 0 Οχι Β Οχι 388,00 45

46 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι Β 3 18,70 0 0 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 374,00 46

47 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 18,20 0 0 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 364,00 47

48 ΓΚΟΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Οχι Οχι Β 18,08 0 0 0 0 0 0 0 361,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 361,60 48

49 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 17,80 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 49

50 ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 17,00 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 340,00 50

51 ΒΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 15,80 0 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 316,00 51

52 ΒΡΑΓΓΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Οχι Οχι Β 15,77 0 0 0 0 0 0 0 315,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 315,40 52

53 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι Β 14,40 0 0 0 0 0 0 0 288,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 288,00 53

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3 από 18



Α.Π.: ΥΠΠΟΑ/93884/08-03-2021

(ΑΔΑ:68Σ74653Π4-ΛΘ9)
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(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

2 ΤΣΟΥΡΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

3 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

4 ΣΙΩΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

5 ΤΣΑΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

6 ΚΟΤΣΙΝΟΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

7 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

8 ΜΠΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

9 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Ε Οχι 0,00 ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΥΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ

10 ΚΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Ε Οχι 0,00 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

11 Οχι Οχι Ε

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Ε Οχι 0,00

1 / 2021

Ανακοίνωση :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
Αρχαιολογικός Χώρος Δωδώνης (Δ.Δωδώνης) Ν.Ιωαννίνων

Ειδικότητα :  ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης 
Ημερήσιων Φυλάκων Αρχαιοτήτων

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Φορέας : 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Έδρα Υπηρεσίας : Ιωάννινα

Διάρκεια Σύμβασης : 7 Μήνες
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1 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 20 3 14,00 800 0 0 120 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.200,00 1

2 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 7 7 15,00 17 0 0 350 0 0 350 0 300,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 1.119,00 2

3 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑ Οχι Οχι 1 30 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 3

4 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 6 3 16,00 5 85 350 0 0 120 0 0 0 320,00 35 0 170 Οχι 1 Οχι 995,00 4

5 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Οχι Οχι 1 5 4 18,00 5 275 0 200 0 0 0 0 360,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 870,00 5

6 ΡΟΥΣΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Οχι Οχι 1 3 4 1 17,00 10 70 0 0 200 0 30 0 0 340,00 70 0 140 Οχι 1 Οχι 780,00 6

7 ΜΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ Οχι Οχι 1 4 19,00 18 200 0 0 0 0 0 0 380,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 706,00 7

8 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 6 15,00 7 350 0 0 0 0 0 0 300,00 49 0 0 Οχι 1 Οχι 699,00 8

9 ΤΣΙΚΡΙΤΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι 1 7 13,00 425 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 685,00 9

10 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Οχι Οχι 1 3 4 20,00 3 0 0 200 0 0 0 0 400,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 621,00 10

11 ΚΑΦΤΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 4 16,00 10 0 0 200 0 0 0 0 320,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 590,00 11

12 ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 3 3 17,00 13 0 0 150 0 0 0 0 340,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 12

13 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 3 15,00 31 0 0 0 0 0 0 0 300,00 217 0 0 Οχι 1 Οχι 517,00 13

14 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Οχι Οχι 1 3 12,00 15 0 0 150 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 495,00 14

15 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ Οχι Οχι 1 3 20,00 13 0 0 0 0 0 0 0 400,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 491,00 15

16 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οχι Οχι 1 3 1 12,00 30 0 0 0 0 30 0 0 240,00 210 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 16

17 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 20,00 10 0 0 0 0 0 0 0 400,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 470,00 17

Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία :ΕΦΑΙΩΑ
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης : 7 Μήνες 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

93884/08-03-2021

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :1/021

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Ανακοίνωση :

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 (ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5 από 18



ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία :ΕΦΑΙΩΑ
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης : 7 Μήνες 
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 (ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν. 
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18 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 3 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 458,00 18

19 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 19

20 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 20

21 ΔΗΜΟΥΔΗ ΔΑΦΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 10,00 34 0 0 0 0 0 0 0 200,00 238 0 0 Οχι 1 Οχι 438,00 21

22 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Οχι Οχι 1 16,00 13 0 0 0 0 0 0 0 320,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 411,00 22

23 ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 3 14,00 16 0 0 0 0 0 0 0 280,00 112 0 0 Οχι 1 Οχι 392,00 23

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Οχι Οχι 1 3 17,00 6 0 0 0 0 0 0 0 340,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 382,00 24

25 ΛΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 2 15,00 3 0 0 0 0 60 0 0 300,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 381,00 25

26 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 14,00 14 0 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 378,00 26

27 ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Οχι Οχι 1 3 15,00 8 0 0 0 0 0 0 0 300,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 356,00 27

28 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 10,00 21 0 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 347,00 28

29 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι 1 3 15,00 6 0 0 0 0 0 0 0 300,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 342,00 29

30 ΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 16,00 3 0 0 0 0 0 0 0 320,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 341,00 30

31 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 3 13,00 2 0 0 0 0 0 0 0 260,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 274,00 31

32 ΤΣΑΠΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 11,00 0 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 220,00 32

33 ΛΙΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Α 3 3 10,00 9 0 0 0 120 0 0 0 200,00 63 0 0 Οχι Α Οχι 383,00 33

34 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Οχι Οχι Α 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0,00 98 0 0 Οχι Α Οχι 98,00 34

35 ΘΑΥΜΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι Β 12 3 3 19,64 800 0 0 120 110 0 0 392,80 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.422,80 35

36 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΡΟΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 17 5 15,20 7 800 0 250 0 0 0 0 304,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.403,00 36

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 6 από 18
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 (ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-Δ. ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν. 
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)

37 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Οχι Οχι Β 21 2 16,70 800 0 0 0 60 0 0 334,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.194,00 37

38 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ Οχι Οχι Β 17 17,20 7 800 0 0 0 0 0 0 344,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.193,00 38

39 ΠΑΝΤΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 9 4 1 17,22 5 575 0 200 0 30 0 0 344,40 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.184,40 39

40 ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ Οχι Οχι Β 16 17,72 800 0 0 0 0 0 0 354,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.154,40 40

41 ΦΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 15 16,00 4 800 0 0 0 0 0 0 320,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 1.148,00 41

42 ΣΑΜΑΡΑ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 44 13,50 7 800 0 0 0 0 0 0 270,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.119,00 42

43 ΔΟΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Οχι Οχι Β 13 15,62 800 0 0 0 0 0 0 312,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.112,40 43

44 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι Β 44 13,00 800 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.060,00 44

45 ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι Β 16 10,70 6 800 0 0 0 0 0 0 214,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 1.056,00 45

46 ΝΤΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 9 18,40 14 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 46

47 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Οχι Οχι Β 14 11,00 800 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.020,00 47

48 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι Β 11 13,60 725 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 997,00 48

49 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 9 17,60 8 575 0 0 0 0 0 0 352,00 56 0 0 Οχι Β Οχι 983,00 49

50 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Οχι Οχι Β 8 18,66 500 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 873,20 50

51 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 4 16,70 46 200 0 0 0 0 0 0 334,00 322 0 0 Οχι Β Οχι 856,00 51

52 ΚΑΡΜΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΑΘΗΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 5 3 2 16,20 275 0 150 0 60 0 0 324,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 809,00 52

53 ΜΥΤΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι Β 8 12,40 500 0 0 0 0 0 0 248,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 748,00 53

54 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ Οχι Οχι Β 7 14,09 5 425 0 0 0 0 0 0 281,80 35 0 0 Οχι Β Οχι 741,80 54

55 ΜΠΕΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Οχι Οχι Β 2 15,80 26 67 0 0 0 0 0 0 0 316,00 182 201 0 Οχι Β Οχι 699,00 55

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 7 από 18
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56 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 56

57 ΔΑΦΝΗ ΧΑΙΔΩ-ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι Β 4 15,54 0 0 200 0 0 0 0 310,80 0 0 0 Οχι Β Οχι 510,80 57

58 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι Β 3 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 58

59 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Οχι Οχι Β 3 2 15,70 2 0 0 0 0 60 0 0 314,00 14 0 0 Οχι Β Οχι 388,00 59

60 ΧΑΤΖΗΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Οχι Οχι Β 1 1 17,80 0 0 0 0 30 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 386,00 60

61 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι Β 3 18,70 0 0 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 374,00 61

62 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 18,20 0 0 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 364,00 62

63 ΓΚΟΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι Β 18,08 0 0 0 0 0 0 0 361,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 361,60 63

64 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 17,80 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 64

65 ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 17,00 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 340,00 65

66 ΒΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 15,80 0 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 316,00 66

67 ΒΡΑΓΓΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Οχι Οχι Β 15,77 0 0 0 0 0 0 0 315,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 315,40 67

68 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι Β 14,40 0 0 0 0 0 0 0 288,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 288,00 68

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 8 από 18



Α.Π.: ΥΠΠΟΑ/93884/08-03-2021

(ΑΔΑ:68Σ74653Π4-ΛΘ9)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
 

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)
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5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΥΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ

ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΤΣΟΥΡΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΜΗ ΕΓΚΥΡΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΣΙΩΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΤΣΑΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΜΗ ΕΓΚΥΡΟ  ΔΙΠΛΩΜΑ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ

ΚΟΤΣΙΝΟΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΜΠΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Ε Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Ε Οχι 0,00 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

1/ 2021

Ανακοίνωση :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Βυζαντινό Μουσείο Ιωαννίνων (Δ.Ιωαννιτών) Ν.Ιωαννίνων

Ειδικότητα :  ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης 
Ημερήσιων Φυλάκων Αρχαιοτήτων

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Φορέας : 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ         
Έδρα Υπηρεσίας : Ιωάννινα

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες
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(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΤΣΑΛΙΟΥ ΒΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Ναι 1 3 15,00 30 0 0 0 0 0 0 0 300,00 210 0 0 Οχι 1 Ναι 510,00 1

2 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οχι Ναι 1 3 1 12,00 30 0 0 0 0 30 0 0 240,00 210 0 0 Οχι 1 Ναι 480,00 2

3 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Ναι 1 2 18,00 6 0 0 0 0 60 0 0 360,00 42 0 0 Οχι 1 Ναι 462,00 3

4 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 7 7 15,00 17 0 0 350 0 0 0 350 300,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 1.119,00 4

5 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Οχι Οχι 1 30 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 5

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 6 15,00 7 350 0 0 0 0 0 0 300,00 49 0 0 Οχι 1 Οχι 699,00 6

7 ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 4 14,00 17 0 200 0 0 0 0 0 280,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 599,00 7

8 ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 3 3 17,00 13 0 0 150 0 0 0 0 340,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 8

9 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 9

10 ΛΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 2 15,00 3 0 0 0 0 60 0 0 300,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 381,00 10

11 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 10,00 21 0 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 347,00 11

12 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 15,00 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 12

13 ΤΣΑΠΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 11,00 0 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 220,00 13

14 ΛΙΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Ναι Α 3 3 10,00 9 0 0 0 120 0 0 0 200,00 63 0 0 Οχι Α Ναι 383,00 14

15 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΡΟΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 17 5 15,20 7 800 0 250 0 0 0 0 304,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.403,00 15

16 ΤΣΑΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι Β 39 3 17,77 800 0 150 0 0 0 0 355,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.305,40 16

Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑΙΩΑ 
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης : 7 Μήνες 
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑΙΩΑ 
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης : 7 Μήνες 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 (ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ-Δ. ΔΩΔΩΝΗΣ Ν. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)
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)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
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17 ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ Οχι Οχι Β 16 17,72 800 0 0 0 0 0 0 354,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.154,40 17

18 ΝΤΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 9 18,40 14 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 18

19 ΣΙΩΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 8 13,40 500 0 0 0 0 0 0 268,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 768,00 19

20 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 20

21 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι Β 3 18,70 0 0 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 374,00 21

22 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 18,20 0 0 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 364,00 22

23 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 17,80 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 23

24 ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 17,00 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 340,00 24

25 ΒΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 15,80 0 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 316,00 25

26 ΒΡΑΓΓΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Οχι Οχι Β 15,77 0 0 0 0 0 0 0 315,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 315,40 26

27 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι Β 14,40 0 0 0 0 0 0 0 288,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 288,00 27

28 ΤΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι Β 10,72 0 0 0 0 0 0 0 214,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 214,40 28
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(ΑΔΑ:68Σ74653Π4-ΛΘ9)
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1 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Ε Οχι 0,00 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

2 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
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4 ΚΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Ε
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1 / 2021

Ανακοίνωση :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
Αρχαιολογικός Χώρος Δωδώνης (Δ.Δωδώνης) Ν.Ιωαννίνων

Ειδικότητα :  ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης 
Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων
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Έδρα Υπηρεσίας : Ιωάννινα

Διάρκεια Σύμβασης : 7  Μήνες
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(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 7 7 15,00 17 0 0 350 0 0 0 350 300,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 1.119,00 1

2 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑ Οχι Οχι 1 30 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 2

3 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 6 3 16,00 5 85 350 0 0 120 0 0 0 320,00 35 0 170 Οχι 1 Οχι 995,00 3

4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 6 15,00 7 350 0 0 0 0 0 0 300,00 49 0 0 Οχι 1 Οχι 699,00 4

5 ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 4 14,00 17 0 200 0 0 0 0 0 280,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 599,00 5

6 ΚΑΦΤΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 4 16,00 10 0 0 200 0 0 0 0 320,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 590,00 6

7 ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 3 3 17,00 13 0 0 150 0 0 0 0 340,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 7

8 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οχι Οχι 1 3 1 12,00 30 0 0 0 0 30 0 0 240,00 210 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 8

9 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 9

10 ΔΗΜΟΥΔΗ ΔΑΦΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 10,00 34 0 0 0 0 0 0 0 200,00 238 0 0 Οχι 1 Οχι 438,00 10

11 ΛΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 2 15,00 3 0 0 0 0 60 0 0 300,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 381,00 11

12 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 15,00 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 12

13 ΤΣΑΠΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 11,00 0 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 220,00 13

14 ΛΙΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Α 3 3 10,00 9 0 0 0 120 0 0 0 200,00 63 0 0 Οχι Α Οχι 383,00 14

15 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΡΟΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 17 5 15,20 7 800 0 250 0 0 0 0 304,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.403,00 15

16 ΤΣΑΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι Β 39 3 17,77 800 0 150 0 0 0 0 355,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.305,40 16
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Διάρκεια Σύμβασης :  7 Μήνες
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

17 ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ Οχι Οχι Β 16 17,72 800 0 0 0 0 0 0 354,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.154,40 17

18 ΤΣΟΥΡΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑ Οχι Οχι Β 11 18,27 725 0 0 0 0 0 0 365,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.090,40 18

19 ΝΤΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 9 18,40 14 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 19

20 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι Β 11 13,60 725 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 997,00 20

21 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 9 17,60 8 575 0 0 0 0 0 0 352,00 56 0 0 Οχι Β Οχι 983,00 21

22 ΣΙΩΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 8 13,40 500 0 0 0 0 0 0 268,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 768,00 22

23 ΜΠΕΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Οχι Οχι Β 2 15,80 26 67 0 0 0 0 0 0 0 316,00 182 201 0 Οχι Β Οχι 699,00 23

24 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 24

25 ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 19,50 0 0 0 0 0 0 0 390,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 390,00 25

26 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 18,20 0 0 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 364,00 26

27 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 17,80 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 27

28 ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 17,00 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 340,00 28

29 ΒΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 15,80 0 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 316,00 29

30 ΒΡΑΓΓΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Οχι Οχι Β 15,77 0 0 0 0 0 0 0 315,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 315,40 30

31 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΩΜΑ Οχι Οχι Β 14,40 0 0 0 0 0 0 0 288,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 288,00 31

32 ΤΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι Β 10,72 0 0 0 0 0 0 0 214,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 214,40 32
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(ΑΔΑ:68Σ74653Π4-ΛΘ9)
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1 ΜΠΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

2 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

3 ΚΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00

5 Οχι Οχι Ε

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00

6 Οχι Οχι Ε

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00

Οχι Οχι Ε

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00
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Φορέας : 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ιωάννινα

Διάρκεια Σύμβασης : επτά (7) μήνες

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

1 / 2021

Ανακοίνωση :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
Βυζαντινό Μουσείο Ιωαννίνων (Δ.Ιωαννιτών) Ν.Ιωαννίνων

Ειδικότητα :  ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης 
Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 7 7 15,00 17 0 0 350 0 0 0 350 300,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 1.119,00 1

2 ΔΕΔΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Οχι Οχι 1 30 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 2

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 6 15,00 7 350 0 0 0 0 0 0 300,00 49 0 0 Οχι 1 Οχι 699,00 3

4 ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 3 4 14,00 17 0 200 0 0 0 0 0 280,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 599,00 4

5 ΚΑΦΤΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 4 16,00 10 0 0 200 0 0 0 0 320,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 590,00 5

6 ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οχι Οχι 1 3 3 17,00 13 0 0 150 0 0 0 0 340,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 6

7 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οχι Οχι 1 3 1 12,00 30 0 0 0 0 30 0 0 240,00 210 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 7

8 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Οχι Οχι 1 3 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 8

9 ΤΣΑΠΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 11,00 0 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 220,00 9

10 ΛΙΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Α 3 3 10,00 9 0 0 0 120 0 0 0 200,00 63 0 0 Οχι Α Οχι 383,00 10

11 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΡΟΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 17 5 15,20 7 800 0 250 0 0 0 0 304,00 49 0 0 Οχι Β Οχι 1.403,00 11

12 ΤΣΑΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι Β 39 3 17,77 800 0 150 0 0 0 0 355,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.305,40 12

13 ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ Οχι Οχι Β 16 17,72 800 0 0 0 0 0 0 354,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.154,40 13

14 ΤΣΟΥΡΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι Β 11 18,27 725 0 0 0 0 0 0 365,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.090,40 14

15 ΝΤΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 9 18,40 14 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 15

16 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι Β 11 13,60 725 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 997,00 16
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία :  ΕΦΑΙΩΑ
Έδρα Υπηρεσίας : ΙΩΑΝΝΙΝΑ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 Μήνες
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 (ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-Δ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 16 από 18
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Διάρκεια Σύμβασης :  7 Μήνες

Μ
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Δ
ΕΣ

 (8
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 (ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-Δ. 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

17 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 9 17,60 8 575 0 0 0 0 0 0 352,00 56 0 0 Οχι Β Οχι 983,00 17

18 ΣΙΩΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 8 13,40 500 0 0 0 0 0 0 268,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 768,00 18

19 ΜΠΕΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Οχι Οχι Β 2 15,80 26 67 0 0 0 0 0 0 0 316,00 182 201 0 Οχι Β Οχι 699,00 19

20 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 1 4 17,83 0 0 200 0 0 0 0 356,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 556,60 20

21 ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι Β 19,50 0 0 0 0 0 0 0 390,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 390,00 21

22 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Οχι Οχι Β 18,20 0 0 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 364,00 22

23 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 17,80 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 23

24 ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι Β 17,00 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 340,00 24

25 ΒΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Β 15,80 0 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 316,00 25

26 ΒΡΑΓΓΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Οχι Οχι Β 15,77 0 0 0 0 0 0 0 315,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 315,40 26

27 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι Β 14,40 0 0 0 0 0 0 0 288,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 288,00 27

28 ΤΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι Β 10,72 0 0 0 0 0 0 0 214,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 214,40 28

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 17 από 18
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(ΑΔΑ:68Σ74653Π4-ΛΘ9)
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5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

2 ΜΠΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΙΤΛΟ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

3 ΚΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΑΛΑΟΣ Οχι Οχι Ε
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι 1 Οχι 0,00 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 Οχι Οχι Ε

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Οχι Β Οχι 0,00
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Φορέας : 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : 
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ιωάννινα

Διάρκεια Σύμβασης :  επτά (7) Μήνες
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Ανακοίνωση :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Αρχαιολογικό Μουσείο Ιωαννίνων (Δ.Ιωαννιτών) Ν.Ιωαννίνων

Ειδικότητα :  ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης 
Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου
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Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας

Βαρβάρα Παπαδοπούλου
Δρ Αρχαιολόγος
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